
202１年1１月 

 株式会社 百五銀行 

 

 

 

「外貨両替」・「外貨現金による外貨預金への預入れおよび払戻し」 

についてのお知らせ 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

昨今、国際的なマネー・ロンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性がますます高まるなか、

適切な確認等の対応強化が求められています。 

こうした状況を踏まえ、当行では下記のとおり外貨両替の受付を終了いたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ お取り扱いを終了する業務 

 

  外貨現金の購入および売却 

  外貨現金による外貨預金への預入れおよび払戻し 

   

  

２ 受付終了日 

   

202１年 12月 30日（木） 窓口受付分 

 

 

３ お客さまへのお願い 

 

  外貨両替を予定されているお客さまにおかれましては、受付終了日までにお手続きいただき 

ますようお願いいたします。 

   

                                                            以 上 

 

 

 

 


